阎发改审发〔2024〕42号

西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区罗家安置区周边道路及排水管网

建设项目初步设计（代可行性研究报告）的批复
西安市阎良区住房和城乡建设局：

你单位以阎建函〔2024〕53号报来的《关于阎良区罗家安置区周边道路及排水管网建设项目初步设计(代可行性研究报告)的请示》收悉。经组织专家评审，会后编制单位根据专家意见进行了修改、补充完善。现将主要内容批复如下：

一、建设地址：位于罗家安置区项目东侧、前进东路（润天路—倚天路）。

二、项目建设规模及内容：本工程主要分为两部分：

第一部分为规划支路段（前进东路-规划次干路）。南起前进东路，北至规划次干路，道路全长335.167m。规划红线宽度为10m，建设标准为城市支路，建设内容包括道路工程、交通工程、管线工程、照明工程等。道路工程主要包括规划支路段现有水路面的破除及沥青路面的新建；人行道、路缘石等附属设施的新建。交通工程主要为标线的重新施划、标志标牌的新建。排水工程主要为规划支路段雨水管线、污水管线、给水管线的主管、支管及其井口、雨水口等附属设施的新建；照明工程主要为规划支路段路灯的新建及相应线缆的敷设。

第二部分为前进东路段（润天大道-倚天路）。建设内容主要为道路工程、排水工程。道路工程主要内容为前进东路段（规划支路-倚天路）由于管线敷设需要，破除现有路面后的原样恢复。管线工程主要包含雨水管线、污水管线的主 管、支管及其井口、雨水口等附属设施的新建。

本次概算编制包含的主要专业有：道路工程、交通工程、照明工程、管线工程、迁改工程。
三、建设工期：项目建设工期4个月。
四、招标实施方案：同意项目招标实施方案，核准意见详见附件。

五、总概算及资金来源：核定项目总概算1865.57万元,其中工程费用1595.78万元，工程建设其他费用180.95万元，预备费88.84万元，详见附件;资金来源为争取上级资金和区级财政配套。
请严格按照批复规模、内容和标准开展下阶段工作，加强全过程投资控制，确保项目投资控制在批复概算的范围内，切实加强项目建设管理，严格执行国家和省市有关环境保护、节能管理规定，确保项目尽快建成发挥效率。

西安市阎良区发展和改革委员会

2024年7月10日

项目代码：2406-610114-04-01-641702
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局， 生态环境分局，自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2024年7月10日印发